[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   02.06.2020 г.     №  1016

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 09.04.2020 г. № 767 «О    создании    рабочей   группы противоэпидемической комиссии при администрации Вольского муниципального района по проведению мониторинга выполнения профилактических мероприятий, направленных на предупреждение распространения новой    коронавирусной   инфекции (COVID - 19)»

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID - 19) и в целях обеспечения санитарно -эпидемиологического благополучия населения Вольского муниципального района Саратовской области, на основании Федерального закона от 30 марта 1999 г. N 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Вольского муниципального района от 17.03.2020 г. № 587 «О создании противоэпидемической комиссии при администрации Вольского муниципального района» ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 09.04.2020 г. № 767 "О    создании    рабочей   группы противоэпидемической комиссии при администрации Вольского муниципального района по проведению мониторинга выполнения профилактических мероприятий, направленных на предупреждение распространения новой коронавирусной   инфекции (COVID - 19)", изложив приложение №1 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев

Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от  02.06.2020г.   № 1016

Приложение № 1

к постановлению администрации

 Вольского муниципального района

от  09.04.2020г.   №  767

Перечень должностного состава рабочей группы
противоэпидемической комиссии при администрации Вольского муниципального района
по проведению мониторинга выполнения профилактических мероприятий,
направленных на  предупреждение распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID - 19)
Председатель рабочей группы – первый заместитель главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности

Заместитель председателя рабочей группы – заместитель главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

Секретарь рабочей группы – заместитель председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района.

Члены рабочей группы:

заместитель главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительной деятельности;
руководитель МУ «Управление по делам ГО и ЧС Вольского муниципального района»;

начальник отдела межмуниципальных отношений администрации Вольского муниципального района;

начальник отдела по информационно-аналитической работе и взаимодействию с общественными объединениями администрации Вольского муниципального района;

консультант управления экономики, промышленности и инвестиционной деятельности администрации Вольского муниципального района;

представитель МО МВД России «Вольский» (по согласованию);

представитель Северного территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Саратовской области (по согласованию);

представитель филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Саратовской области в Вольском районе" (по согласованию);

представитель Областного государственного учреждения "Вольская районная станция по борьбе с болезнями животных" (по согласованию);

председатель общественной палаты Вольского муниципального района Саратовской области (по согласованию).
Руководитель аппарата                                                                                           О.Н. Сазанова